5 CÂMARA MUNICIPAL DE MACEIÓ ;
I PROTOCOLO N°__J l

J3osjj. ANOMÊS

ASS'CÂMARA MUNICIPAL DE MACEIÓ í-----
GABINETE DA VEREADORA FÁTIMA SANTIAGO

INDICAÇÃO N° 04/2019

A Sua Excelência, o Senhor:
Vereador Kelmann Vieira de Oliveira
Presidente da Câmara Municipal de Maceió,
Rua Sá e Albuquerque, 564 - Jaraguá
57.022-180 Maceió-AL

Assunto: Revitalização da Praça Central do Conjunto Medeiros Neto, Santa
Amélia, Maceió - AL.

Senhor Presidente,

Apresento a Vossa Excelência, em cumprimento aos preceitos regimentais, a
presente indicação, a ser encaminhada ao Prefeito de Maceió, Senhor Rui
Soares Palmeira, para viabilizar estudo para revitalizar a Praça Central
do Conjunto Medeiros Neto, no Bairro de Santa Amélia, Maceió - AL.

1.

Por se tratar de uma ação de grande relevância para aquela comunidade,
solicitamos uma atenção especial para o indicado, que trará bem-estar e
qualidade de vida para os moradores do local.

2.

Pelo alcance social que esta indicação representa, solicito apoio dos meus
ilustres pares para a aprovação da proposição.

3.

Sala das Sessões, 14 de maio de 2019.

FÁTIMA
VEREADORA

Rua Sá e Albuquerque, 564, Jaraguá, Maceió-AL. Contatos: (82) 99944-7748 / 99917-6066 / 99613-1110 /
ascomfatimasantiago@hotmail.com / www.fatimasantiago.com

Baixado Em: 01/07/2025

CÂMARA
Municipal de Maceió

*‘*°criOaô^ SSdlÇ

:'»******jqJç3I£\ ]

fJiOfício GPn° 502/2019
■

Ao Excelentíssimo

Rui Palmeira Soares

Prefeito de Maceió

J
Assunto: ENCAMINHAMENTO DE INDICAÇÃO N° 04 / 2019 VEREADORA FÀTINA

SANTIAGO.

Excelentíssimo Prefeito

Venho por meio deste, encaminhar a Vossa Excelência cópia de INDICAÇÃO

N°04/2019 de autoria da VEREADORA FÁTIMA SANTIAGO, protocolado nesta casa

sob n° 1557/2019, cujo teor segue em anexo.

Sem mais para o momento, e assegurando o absoluto espírito de cooperação com

o vosso prestigioso e necessário trabalho, apresentamos votos de elevada

consideração.

Atenciosamente,

Maceió (AL) 31 de maio de 2019.

Kelmann Vieira de Oliveira

Presidente

Rua Sá de Albuquerque, 560, 564, 568, 574, 578, 582 - Jaraguá - CEP: 57022-180 - Fone:(82) 3221-1281 - Maceió-AL - www.camarademaceio.al.gov.br.

Baixado Em: 01/07/2025